
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/527/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie projektu pn. „Koncepcja budowy ścieżki rowerowej wzdłuż Alei 29 Listopada, 

na odcinku od ul. Żelaznej do ul. Opolskiej” 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie projekt pn. „Koncepcja budowy ścieżki rowerowej wzdłuż Alei 29 

Listopada, na odcinku od ul. Żelaznej do ul. Opolskiej”. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpiło Biuro Projektów Drogowych, które pismem z dnia 27.11.2017 r. przesłało 

dokumentację projektową koncepcji ścieżki rowerowej wzdłuż Alei 29 Listopada, na odcinku 

od ul. Żelaznej do ul. Opolskiej. Inwestorem zadania jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu. Wydaje się opinię negatywną z uwagi na fakt, że projektowana ścieżka znajduje 

się częściowo poza pasem drogowym na terenie Wspólnoty Mieszkaniowej Al. 29 Listopada 

32 D. Ponadto budowa ścieżki wiązałaby się z wycinką kilku drzew, na co nie można się 

zgodzić. Mieszkańcy są zaniepokojeni możliwością kolizji pomiędzy rowerzystami 

poruszającymi się ścieżką, a ruchem pieszych. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


